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Pershkrim i shkurter i realizimit te veprimtarise se KOKSH Viti 2025. 

 

I. KOKSH pergjate vitit 2025 ka marre pjese ne 3 aktivitete te medha     

nderkombetare. 

 
1. EYOF Dimeror- Bakuriani 9-16 Shkurt 2025 
2. EYOF Veror- Shkup 20-26 Korrik 2025 
3. Lojrat e Solidariteti Islamik – Riyadh 7-21 Nentor 2025 
 

II. Marreveshje te nenshkruara 

Ne vitin 2025 KOKSH ka nenshkruar Marrevshje bashkepunimi me Komitetin 

Olimpik Kinez- Qershor 2025. 

 

III. Asamble te kryera dhe pjesemarrje. 

 

- KOKSH mbajti Asamblene e Pergjithshme Zgjedhore ne 23 Prill 2025  

- KOKSH mori pjese ne Asamblene e Pergjithshme te EOC 2025 

- KOKSH mori pjese ne Asamblene e Pergjithshme te ICMG 

- KOKSH mori pjese ne Asamblene e Pergjithshme te ISSA 

 

IV. Aktivitete ne lidhje me Komisionin e Sportistit. 

Mbledhje Komisionit te Sportisteve.  

Komisioni i Sportisteve u mblodh ne zyrat e KOKSH ne 21 Mars 2025 

 

V. Projekte dhe Bashkepunime e EU, Erasmus+ 

 

KOKSH gjate vitit 2025 ka ndjekur 3 projekete Erasmus + 

- Woman 4 Sport 

- GIEN 

- Grassroots Sport 
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VI. Bursat  

Ndarja e Bursave “Talentet e reja” 

Ndarja e Bursave Olimpike “LA 28”  

 

VII. Aktivitete e kryera nga KOKSH dhe Akademia Olimpike. 

 

- Ditet Olimpike ne Shqiperi 

- Trajnimi i talenteve te reja te Gazetarise sportive 

- Sesioni Vjetor i te rinjve 

- Konkursi i punimeve Olimpike “ Olimpizmi ne Syte e Femijeve” 

- Amantia- Vajze Fest 

- Tetori Roze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


